

代価表

208

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	土間コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	1			18,800	代価表 0018
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	1	1	18,800	18,800	
	計						18,800	
	コンクリート打設手間	捨てコンクリートPIT ポンプ打設 30m3/回程度 S15～S18 - 圧送費、基本料別途	m3	1			1,750	代価表 0019
01	コンクリート打設手間	捨てコンクリート ポンプ打設 30m3/回程度 S15～S18 - 圧送費、基本料別途	m3	1	1	1,750	1,750	
	計						1,750	
	型枠目地棒	誘発目地 幅20 ×深さ20程度	m	1			330	代価表 0020
01	型枠目地棒	打継目地 幅20 ×深さ20程度	m	1	1	330	330	
	計						330	
	スリーブ	紙チューブ 径100/2 長さ500	か所	1			530	代価表 0021
01	スリーブ	紙チューブ 径100 長さ600	か所	1	0.5	1,060	530	
	計						530	

代価表

209

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	スリーブ	鋼管(黒つば付) 径50 長さ180	か所	1			1,770	代価表 0022
01	スリーブ	鋼管(黒つば付) 径50 長さ150	か所	0.5	1	1,740	870	
02	スリーブ	鋼管(黒つば付) 径50 長さ200	か所	0.5	1	1,810	905	
	計						1,775	
	スリーブ	鋼管(黒つば付) 径75 長さ180	か所	1			2,130	代価表 0023
01	スリーブ	鋼管(黒つば付) 径80 長さ150	か所	0.5	1	2,080	1,040	
02	スリーブ	鋼管(黒つば付) 径80 長さ200	か所	0.5	1	2,190	1,095	
	計						2,135	
	スリーブ	鋼管(黒つば付) 径100 長さ180	か所	1			2,520	代価表 0024
01	スリーブ	鋼管(黒つば付) 径100 長さ150	か所	0.5	1	2,440	1,220	
02	スリーブ	鋼管(黒つば付) 径100 長さ200	か所	0.5	1	2,600	1,300	
	計						2,520	

代価表

210

その他								
No	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単位集
	スリープ [*]	鋼管(黒つば付) 径125 長さ180						
			か所	1			3,040	
01	スリープ [*]	鋼管(黒つば付) 径125 長さ150	か所	0.5	1	2,920	1,460	
02	スリープ [*]	鋼管(黒つば付) 径125 長さ200	か所	0.5	1	3,160	1,580	
	計						3,040	
	スリープ [*]	紙チューブ [*] 径50 長さ180						
			か所	1			830	
01	スリープ [*]	紙チューブ [*] 径50 長さ150	か所	0.5	1	830	415	
02	スリープ [*]	紙チューブ [*] 径50 長さ200	か所	0.5	1	840	420	
	計						835	
	スリープ [*]	紙チューブ [*] 径65 長さ180						
			か所	1			850	
01	スリープ [*]	紙チューブ [*] 径75 長さ150	か所	0.5	1	850	425	
02	スリープ [*]	紙チューブ [*] 径75 長さ200	か所	0.5	1	860	430	
	計						855	

代価表

211

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	半対象	備 考
01	スリープ	紙チューブ 径75 長さ180	か所	1			850		代価表 0028
	スリープ	紙チューブ 径75 長さ150	か所	0.5	1	850	425		
	スリープ	紙チューブ 径75 長さ200	か所	0.5	1	860	430		
	計						855		
01	スリープ	紙チューブ 径65 長さ205	か所	1			860		代価表 0029
	スリープ	紙チューブ 径75 長さ200	か所	1	1	860	860		
	計						860		
01	スリープ (亜鉛めっき鉄板)	径100 長さ180	か所	1			4,200		代価表 0030
	スリープ (亜鉛めっき鉄板)	径100 長さ150	か所	0.5	1	4,190	2,095		
	スリープ (亜鉛めっき鉄板)	径100 長さ200	か所	0.5	1	4,210	2,105		
	計						4,200		

代価表

212

[illegible]

代価表

213

[illegible]

代価表

214

[illegible]

代價表

215

その他										
NO	名 称	摘 要		単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	半対象	備 考
01	スリープ (亜鉛めっき鉄板)	径150	長さ1020	か所	1			5,010		代備表 0040
	スリープ (亜鉛めっき鉄板)	径150	長さ600		2	1	4,770	9,540		
	スリープ (亜鉛めっき鉄板)	径150	長さ150		▲1	1	4,530	▲4,530		
02	計	5,010								
01	スリープ (亜鉛めっき鉄板)	径175	長さ180	か所	1			4,840		代備表 0041
	スリープ (亜鉛めっき鉄板)	径180	長さ150		0.5	1	4,830	2,415		
	スリープ (亜鉛めっき鉄板)	径180	長さ200		0.5	1	4,860	2,430		
02	計	4,845								
01	スリープ (亜鉛めっき鉄板)	径200	長さ180	か所	1			4,860		代備表 0042
	スリープ (亜鉛めっき鉄板)	径200	長さ150		0.5	1	4,840	2,420		
	スリープ (亜鉛めっき鉄板)	径200	長さ200		0.5	1	4,880	2,440		
02	計	4,860								

代価表

216

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	スリープ (亜鉛めっき鉄板)	径200 長さ650	か所	1			5,180	代価表 0043
01	スリープ (亜鉛めっき鉄板)	径200 長さ500		2	1	5,080	10,160	
02	スリープ (亜鉛めっき鉄板)	径200 長さ350	か所	▲1	1	4,980	▲4,980	
	計						5,180	
	スリープ (亜鉛めっき鉄板)	径200 長さ800	か所	1			5,280	代価表 0044
01	スリープ (亜鉛めっき鉄板)	径200 長さ500		2	1	5,080	10,160	
02	スリープ (亜鉛めっき鉄板)	径200 長さ200	か所	▲1	1	4,880	▲4,880	
	計						5,280	
	屋根 アスファルトシingle葺	冷工法 3/10勾配 コンコテ面	㎡	1			7,560	代価表 0045
01	シingle防水 E-501	アスファルトシingle防水 冷工法 一般部		1	1	7,560	7,560	
	計						7,560	

代価表

217

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	立上り アスファルトシingle葺	冷工法 打放し面	m	1			750	代価表 0046
01	シingle防水 E-501	アスファルトシingle防水 冷工法 一般部		0.1	1	7,560	756	
	計						756	
	屋根 棟押え	棟用シingle葺	m	1			2,260	代価表 0047
01	シingle防水 E-501	アスファルトシingle防水 冷工法 棟部		1	1	2,260	2,260	
	計						2,260	
	屋根 軒先水切	アルミ押出成形 W135 H50	m	1			5,040	代価表 0048
01	アルミ水切 E-501	軒先 押さえアンkle葺 共 ー ー		1	1	5,040	5,040	
	計						5,040	
	屋根 クアパ 水切	アルミ押出成形 W120 H70	m	1			5,460	代価表 0049
01	アルミ水切 E-501	クアパ ー ー		1	1	5,460	5,460	
	計						5,460	

代価表

218

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	防水押え金物	アスファルト防水用 アルミ型 30×15 t2.0	m	1			980	代価表 0050
01	防水押え金物	アルミ製 アスファルト防水用	m	1	1	980	980	
	計						980	
	塗膜防水 階段段排水溝	ポ リマーセメント塗膜防水 糸幅350	m	1			960	代価表 0051
01	塗膜防水 バルコニー廊下排水溝	ポ リマーセメント塗膜防水 糸幅350	m	1	1	960	960	
	計						960	
	ドレン目地部 塗膜防水	W10	m	1			250	代価表 0052
01	床 塗膜防水	平場 クレタ系 X-2 コンコテ面	m ²	0.05	1	5,150	257.5	
	計						257.5	

代価表

219

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 5×5	m	1			340	代価表 0053
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	m	2	1	430	860	
02	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	m	▲1	1	520	▲520	
	計						340	
	職上げ・路面 タイル張り	I 類 無ゆう 100mm角 下地モルタル別途	m ²	1			12,400	代価表 0054
01	床タイル張り	一般床タイル張 I 類 無ゆう 100mm角 下地モルタル別途	m ²	1	1	12,400	12,400	
	計						12,400	
	樋受け平板フロッグ	300×300×30	か所	1			730	代価表 0055
01	コンクリート平板敷き	300*300	m ²	0.09	1	8,120	730.8	
	計						730.8	

代価表

220

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	呼樋	SGP φ80		1			8,580	代価表 0056
			m					
01	鋼管とい	径80	m	1	1	8,580	8,580	
	計						8,580	
	呼樋	カーVP 径75		1			3,640	代価表 0057
			m					
01	硬質ポリ塩化ビニル管とい(カー)	径75	m	1	1	3,640	3,640	
	計						3,640	
	パルコニー堅種用スリーブ管	VU φ100 L=300	か所	1			2,830	代価表 0058
01	VU管(L=4m)	VU100φ	本	0.3	1.05	392	123.48	○
02	型わく工		人	0.09	1	27,000	2,430	○
	その他		式	1	0.11	2,553.48	280.88	
	計						2,834.36	

代価表

221

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	床上掃除口	φ75		1			19,000	代価表 0059
			か所					
01	鋼管とい掃除口	床上掃除口 径 80	か所	1	1	19,000	19,000	
	計						19,000	
	パルコニー隔板 E-101	アルミ製 W≧900×H1800 枠・板・塗装・文字込	か所	1			92,800	代価表 0060
01	パルコニー隔板 E-101	アルミ製 W≧600×H1800 枠・板・塗装・文字込	か所	1	1.61	57,700	92,897	
	計						92,897	
	均しモルタル	180×250 t30 無収縮モルタル		1			1,300	代価表 0061
			か所					
01	柱底均しモルタル	B 種 500角	か所	1	0.36	3,620	1,303.2	
	計						1,303.2	
	均しモルタル	200×150 t30 無収縮モルタル		1			1,230	代価表 0062
			か所					
01	柱底均しモルタル	B 種 400角	か所	1	0.375	3,280	1,230	
	計						1,230	

代価表

222

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	エクスパンﾄﾞﾒﾀﾙ	ｽﾃｰﾙ製 JIS-G-3351 XG-21 取り付け手間共	m ²	1			3,490	代価表 0063
01	エクスﾊﾟﾝﾄﾞﾒﾀﾙ	ｽﾃｰﾙ製 JIS-G-3351 XG21 34×76.2×4.5×5.0	m ²	1	1.05	2,740	2,877	
02	ﾃﾞｯｷﾌﾟﾚｰﾄ敷込み		m ²	1	1	620	620	
	計						3,497	
	物干金物 E-102-(3)	ﾊﾞﾙｺﾆｰ 腰付 可動式 3か所1組	組	1			30,000	代価表 0064
01	物干金物 E-102-(3)	ﾊﾞﾙｺﾆｰ 腰付 可動式	組	1	1.5	20,000	30,000	
	計						30,000	
	EV前 ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ	ｽﾃﾝﾚｽ製 W150 受枠共	m	1			26,700	代価表 0065
01	ｽﾃﾝﾚｽ製ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ 溝ふた	側溝用(枠付) 15mmφ 平型 歩行用 ﾎﾞﾙﾄ固定無 溝幅200	m	1	1	26,700	26,700	
	計						26,700	

代価表

223

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	MAI玄関 床見切	ｽﾃﾝﾚｽ 35x20 T2.0 HL仕上	m	1			3,170	代価表 0066
01	くつずり	ｽﾃﾝﾚｽ製 厚さ2.0 幅40	m	1	1	3,170	3,170	
	計						3,170	
	カーテンレール	ｱﾙﾐ製 シﾝｸﾞﾙ L900	か所	1			1,130	代価表 0067
01	カーテンレール	ｱﾙﾐ製 シﾝｸﾞﾙ	m	0.9	1	1,260	1,134	
	計						1,134	
	カーテンレール	ｱﾙﾐ製 ﾀﾞﾌﾞﾙ L1350	か所	1			2,830	代価表 0068
01	カーテンレール	ｱﾙﾐ製 ﾀﾞﾌﾞﾙ	m	1.35	1	2,100	2,835	
	計						2,835	
	カーテンレール	ｱﾙﾐ製 ﾀﾞﾌﾞﾙ L1700	か所	1			3,570	代価表 0069
01	カーテンレール	ｱﾙﾐ製 ﾀﾞﾌﾞﾙ	m	1.7	1	2,100	3,570	
	計						3,570	

代価表

224

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	取対象 備 考
	カーテンレール	アルミ製 ダブル L1845	か所	1			3,870	代価表 0070
01	カーテンレール	アルミ製 ダブル		1.845	1	2,100	3,874.5	
	計						3,874.5	
	カーテンレール	アルミ製 ダブル L1900	か所	1			3,990	代価表 0071
01	カーテンレール	アルミ製 ダブル		1.9	1	2,100	3,990	
	計						3,990	
	カーテンレール	アルミ製 ダブル L1945	か所	1			4,080	代価表 0072
01	カーテンレール	アルミ製 ダブル		1.945	1	2,100	4,084.5	
	計						4,084.5	
	カーテンレール	アルミ製 ダブル L2000	か所	1			4,200	代価表 0073
01	カーテンレール	アルミ製 ダブル		2	1	2,100	4,200	
	計						4,200	

代価表

225

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	取対象 備 考
	カーテンレール	アルミ製 ダブル L2300	か所	1			4,830	代価表 0074
01	カーテンレール	アルミ製 ダブル		2.3	1	2,100	4,830	
	計						4,830	
	クレー取付用インサート I-302	室内間仕切用 2連ボルト	か所	1			770	代価表 0075
01	クレー取付用インサート I-302	室内用 2連ボルト 箱型インサート		1	1	770	770	
	計						770	
	屋根 コンクリート鉄押え	3/10勾配 シングル下	㎡	1			480	代価表 0076
01	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 防水下地		1	1	480	480	
	計						480	

代価表

226

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	階段 防水モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	1			4,800		代価表 0077
01	階段モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	1	1	4,690	4,690		
02	モルタル塗り 防水剤加算		L	0.4	1	283	113.2		
	計						4,803.2		
	階段モルタル塗り	タイル下地	m ²	1			4,600		代価表 0078
01	階段モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚28	m ²	1	1	4,600	4,600		
	計						4,600		
	立上り天端 コンクリート直均し仕上げ	素地 W150 防水下地	m ²	1			480		代価表 0079
01	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 防水下地	m ²	1	1	480	480		
	計						480		

代価表

227

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	廊下・ハコルコニー床 防水モルタル鍍押え	t30 目地切 @1200	m ²	1			3,050		代価表 0080
01	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	1	1	2,420	2,420		
02	モルタル塗り 防水剤加算		L	0.4	1	283	113.2		
03	床モルタル 目地切り加算		m	0.5	1	1,040	520		
	計						3,053.2		
	廊下・ハコルコニー床 モルタル鍍押え	t30 目地切 @1200	m ²	1			2,940		代価表 0081
01	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	1	1	2,420	2,420		
02	床モルタル 目地切り加算		m	0.5	1	1,040	520		
	計						2,940		
	ハコルコニー排水溝 モルタル鍍押え	W100 H80～100 糸巾260～300 MAI	m	1			2,670		代価表 0082
01	側溝モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	1	1	2,430	2,430		
02	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	0.1	1	2,420	242		
	計						2,672		

代価表

228

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	バルコニー排水溝 モルタル鍍押え	W200 H80～100 糸巾360～400 MA1	m	1			2,910	代価表 0083
01	側溝モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	1	1	2,430	2,430	
02	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	0.2	1	2,420	484	
	計						2,914	
	廊下・バルコニー 排水溝 モルタル鍍押え	W95xH30(糸-110)	m	1			2,430	代価表 0084
01	側溝モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	1	1	2,430	2,430	
	計						2,430	
	廊下・バルコニー 排水溝 防水モルタル鍍押え	W95xH30(糸-110)	m	1			2,440	代価表 0085
01	側溝モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	1	1	2,430	2,430	
02	モルタル塗り 防水剤加算		L	0.4	0.14	283	15.84	
	計						2,445.84	

代価表

229

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	廊下・バルコニー手摺 笠木 コンクリート鍍押え	W150	m ²	1			93	代価表 0086
01	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.15	1	620	93	
	計						93	
	階段床排水溝 防水モルタル鍍押え	W95	m	1			2,450	代価表 0087
01	側溝モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	1	1	2,430	2,430	
02	モルタル塗り 防水剤加算		L	0.4	0.2	283	22.64	
	計						2,452.64	
	スロープ 側溝モルタル	t30 W100	m	1			2,430	代価表 0088
01	側溝モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	1	1	2,430	2,430	
	計						2,430	

代価表

230

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	外装薄塗材 E	珪酸カルシウム板 砂壁状 吹付け 下地調整費 (C-1) 共	m ²	1			1,220	代価表 0089
01	外装薄塗材 E	コンクリート面 砂壁状 吹付け 下地調整費 (C-1) 共	m ²	1	1	1,220	1,220	
	計						1,220	
	複層塗材 Si	フキ面 ゆず肌状 ローター塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費共	m ²	1			1,910	代価表 0090
01	複層塗材 Si	コンクリート面 ゆず肌状 ローター塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費 (C-1) 共	m ²	1	1	1,910	1,910	
	計						1,910	
	合成高分子エマルジョン入りモルタル	打継目地 W20	m	1			13	代価表 0091
01	ポリマーセメント		m ²	0.02	0.8	840	13.44	
	計						13.44	
	床 均しモルタル	t30 防水下	m ²	1			2,420	代価表 0092
01	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	1	1	2,420	2,420	
	計						2,420	

代価表

231

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	EV前排水溝 防水モルタル鍍押え	W100xH30	m	1			2,450	代価表 0093
01	側溝モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	1	1	2,430	2,430	
02	モルタル塗り 防水剤加算		L	0.4	0.2	283	22.64	
	計						2,452.64	
	溝床 モルタル	t30 防水下 W100	m	1			2,430	代価表 0094
01	側溝モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	1	1	2,430	2,430	
	計						2,430	
	EV枠周囲 モルタル充填		m	1			1,010	代価表 0095
01	建具周囲防水 モルタル充填	外部建具	m	1	1	1,010	1,010	
	計						1,010	

代価表

232

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	床モルタル塗り	厚45 素地	㎡	1			2,810	代価表 0096
01	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30		1	1	2,420	2,420	
02	モルタル塗り モルタル加算		m3	0.015	1	26,500	397.5	
	計						2,817.5	
	D-1 あいあい	片引きフラッシュ戸 BL準 W880×H1810 見込み27	か所	1			35,000	代価表 0097
01	D-1 新あいあい	片引きフラッシュ戸 BL準 W885×H1810 見込み27	か所	1	1	35,000	35,000	
	計						35,000	
	D-1a あいあい	片引きフラッシュ戸 BL準 W1050×H1810 見込み27	か所	1			37,800	代価表 0098
01	D-1a あいあい	片引きフラッシュ戸 BL準 W1020×H1810 見込み27	か所	1	1	37,800	37,800	
	計						37,800	

代価表

233

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	D-2a あいあい	片引きフラッシュ戸 BL準 W1015×H1810 見込み27	か所	1			35,000	代価表 0099
01	D-2a 新あいあい	片引きフラッシュ戸 BL準 W905×H1810 見込み27	か所	1	1	35,000	35,000	
	計						35,000	
	D-4b 新あいあい	片引きフラッシュ戸 BL準 W1005×H1810 見込み27	か所	1			27,500	代価表 0100
01	D-4b 新あいあい	片引きフラッシュ戸 BL準 W905×H1810 見込み27	か所	1	1	27,500	27,500	
	計						27,500	
	D-5 あいあい	片引きフラッシュ戸 BL準 W1150×H1810 見込み27	か所	1			40,600	代価表 0101
01	D-5 新あいあい	片引きフラッシュ戸 BL準 W1095×H1810 見込み27	か所	1	1	40,600	40,600	
	計						40,600	
	D-7a あいあい	引違いフラッシュ戸 BL準 W1760×H1810 見込み27	か所	1			59,500	代価表 0102
01	D-7 あいあい	引違いフラッシュ戸 BL準 W1860×H1810 見込み27	か所	1	1	59,500	59,500	
	計						59,500	

代価表

234

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	D-10 あいあい	両開きフラッシュ戸 BL準 W745×H2290 見込み27	か所	1			31,900	代価表 0103
01	D-10 あいあい	両開きフラッシュ戸 BL準 W755×H1795 見込み27	か所	1	1	31,900	31,900	
	計						31,900	
	D-10a あいあい	両開きフラッシュ戸 BL準 W780×H1810 見込み27	か所	1			31,900	代価表 0104
01	D-10a あいあい	両開きフラッシュ戸 BL準 W790×H1795 見込み27	か所	1	1	31,900	31,900	
	計						31,900	
	D-10b あいあい	両開きフラッシュ戸 BL準 W820×H1810 見込み27	か所	1			31,700	代価表 0105
01	D-10b 新あいあい	両開きフラッシュ戸 BL準 W820×H1795 見込み27	か所	1	1	31,700	31,700	
	計						31,700	
	D-11 新あいあい	2枚引違い軽量戸襖(天袋付) W1470×H(1810+445) 見込み16	か所	1			42,100	代価表 0106
01	D-11 新あいあい	2枚引違い軽量戸襖(天袋付) W1475×H(1810+445) 見込み16	か所	1	1	42,100	42,100	
	計						42,100	

代価表

235

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	D-13 あいあい	2枚引違いフラッシュ戸(天袋付) BL準 W1590×H(1810+445) 見込み27	か所	1			67,600	代価表 0107
01	D-13 新あいあい	2枚引違いフラッシュ戸(天袋付)BL準 W1595×H(1810+415) 見込み27	か所	1	1	67,600	67,600	
	計						67,600	
	D-14 あいあい	2枚引違いフラッシュ戸(天袋付) BL準 W1210×H(1810+310) 見込み27	か所	1			67,600	代価表 0108
01	D-14 新あいあい	2枚引違いフラッシュ戸(天袋付)BL準 W1215×H(1810+445) 見込み27	か所	1	1	67,600	67,600	
	計						67,600	
	D-14a あいあい	2枚引違いフラッシュ戸(天袋付) BL準 W1220×H(1810+310) 見込み27	か所	1			67,600	代価表 0109
01	D-14a 新あいあい	2枚引違いフラッシュ戸(天袋付)BL準 W1220×H(1810+395) 見込み27	か所	1	1	67,600	67,600	
	計						67,600	
	D-16 新あいあい	4枚引違い軽量戸襖 W2585×H1810 見込み16	か所	1			46,200	代価表 0110
01	D-16 新あいあい	4枚引違い軽量戸襖 W2595×H1810 見込み16	か所	1	1	46,200	46,200	
	計						46,200	

代価表

236

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	D-17 あいあい	4枚引違いフラッシュ戸(地袋付) BL準 W2575*H(1810+445) 見込み27	か所	1			126,800	代価表 0111
01	D-17 あいあい	4枚引違いフラッシュ戸(地袋付) BL準 W2620*H(1810+395) 見込み27		1	1	126,800	126,800	
	計						126,800	
	F-3 新あいあい	引違い襖 W1705×H1810 見込み19.5	か所	1			21,900	代価表 0112
01	F-3 新あいあい	引違い襖 W1800×H1810 見込み19.5		1	1	21,900	21,900	
	計						21,900	
	F-4 新あいあい	3枚引違い襖 W2585×H1810 見込み19.5	か所	1			32,900	代価表 0113
01	F-4 新あいあい	3枚引違い襖 W2610×H1810 見込み19.5		1	1	32,900	32,900	
	計						32,900	
	F-7a 一般階 新あいあい	引違い襖(天袋付) W1695(1160)×H1810 見込み19.5	か所	1			33,300	代価表 0114
01	F-7a 一般階 新あいあい	引違い襖(天袋付) W1715(1215)×H1810 見込み19.5		1	1	33,300	33,300	
	計						33,300	

代価表

237

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	F-7a 最上階 新あいあい	引違い襖(天袋付) W1695(1695)×H1810 見込み19.5	か所	1			33,300	代価表 0115
01	F-7a 最上階 新あいあい	引違い襖(天袋付) W1715(1715)×H1810 見込み19.5		1	1	33,300	33,300	
	計						33,300	
	F-8 一般階 新あいあい	4枚引違い襖(天袋付) W2545(2070)×H1810 見込み19.5	か所	1			66,900	代価表 0116
01	F-8 一般階 新あいあい	4枚引違い襖(天袋付) W2575(2190)×H1810 見込み19.5		1	1	66,900	66,900	
	計						66,900	
	F-8 最上階 新あいあい	4枚引違い襖(天袋付) W2545×H1810 見込み19.5	か所	1			68,900	代価表 0117
01	F-8 最上階 新あいあい	4枚引違い襖(天袋付) W2575(2575)×H1810 見込み19.5		1	1	68,900	68,900	
	計						68,900	

代価表

238

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	樹脂板	T4.0 W100xH100 清掃共	枚	1			1,580	代価表 0118
01	樹脂板	T4.0 W100xH100	m ²	0.01	1	8,900	89	○
02	ガラス工		人	0.05	1	24,400	1,220	○
03	ガラスとめ(シーリング) (両面)	シリコン 1成分形 SR-1 ガラス規格2.18m ² 以下	m ²	0.01	1	2,040	20.4	○
04	ガラス清掃		m ²	0.01	1	410	4.1	○
	その他		式	1	0.19	1,333.5	253.36	
	計						1,586.86	
	SOP塗り	鋼製建具面 - 塗料1種 錆止工程A塗料A	m ²	1			1,300	代価表 0119
01	SOP塗り	鋼製建具面 - 塗料1種 錆止別途	m ²	1	1	830	830	
02	錆止め塗料塗り	鋼製建具面(屋内外) 工程A種 塗料A種 現場2回目 1回目別途	m ²	1	1	470	470	
	計						1,300	

代価表

239

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	堅植 SOP塗り	80A 鉄面	m	1			820	代価表 0120
01	鋼管とい塗装	径80	m	1	1	820	820	
	計						820	
	オイルステニス(OSV) (糸幅300mm以下)	木部 素地B種	m	1			470	代価表 0121
01	OS塗り (糸幅300mm以下)	木部 素地B種	m	1	1	470	470	
	計						470	
	天井 繊維混入けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノアス)0.8FK 厚 6 目透かし	m ²	1			1,970	代価表 0122
01	天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノアス)0.8FK 厚 6 目透かし	m ²	1	1	1,970	1,970	
	計						1,970	

代価表

240

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	天井・梁型 ビニルクロス張り	コンクリート面	m ²	1			2,060	代価表 0123
01	ビニルクロス	防災2級 量産タイプ 材料費	m ²	1	1	470	470	
02	壁紙張り手間	天井 プラスチック程度 コンクリート面 素地B種 接着剤 2種1号	m ²	1	1	1,590	1,590	
	計						2,060	
	天井・梁型 ビニルクロス張り	ホート面	m ²	1			1,520	代価表 0124
01	ビニルクロス	防災2級 量産タイプ 材料費	m ²	1	1	470	470	
02	壁紙張り手間	天井 プラスチック程度 ホート面 素地B種 接着剤 2種1号	m ²	1	1	1,050	1,050	
	計						1,520	
	MAIタイプ ハルコニー 排水管	VU φ50	m	1			2,650	代価表 0125
01	VU管	φ50	m	1	1	195	195	
02	配管工		人	0.09	1	23,800	2,142	○
	その他		式	1	0.15	2,142	321.3	
	計						2,658.3	

代価表

241

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	ビニルカーテン	MAIハウス W1600+850xH1915	か所	1			680	代価表 0126
01	日焼防止フィルム 1800*1800程度		か所	1	1.36	500	680	
	計						680	
	クーラースリーブ	径100 長さ120 内外キャップ 共	か所	1			1,210	代価表 0127
01	スリーブキャップ I-303	クーラー用 外部ABS樹脂 φ100 スリーブ別途	組	1	1	1,210	1,210	
	計						1,210	
	クーラースリーブ	径75 長さ120 内外キャップ 共	か所	1			990	代価表 0128
01	スリーブキャップ I-303	クーラー用 外部ABS樹脂 φ75 スリーブ別途	組	1	1	990	990	
	計						990	

代価表

242

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	給気スリーブ	径175 外側カブリ・内側レシースター共	か所	1			3,270	代価表 0129
01	給気スリーブ	径150 外側カブリ・内側レシースター共	か所	1	0.5	2,110	1,055	
02	給気スリーブ	径200 外側カブリ・内側レシースター共	か所	1	0.5	4,440	2,220	
	計						3,275	
	内部仕上足場	RC造標準日数 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 転用数 6	m ²	1			580	代価表 0130
01	内部仕上足場	RC造標準日数 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 転用数 6	m ²	1	1	580	580	
	計						580	
	既製杭 P11 杭頭補強	φ 800	組	1			48,000	代価表 0131
01	異形鉄筋 (SD390)	D41	t	0.251	1	113,000	28,363	
02	鉄筋加工組立	RC壁式構造 階高2.8m程度 形状単純	t	0.241	1	64,500	15,544.5	
03	鉄骨現場溶接	半自動(すみ肉6mm換算)	m	0.19	12	1,940	4,423.2	
04	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	6.78	0.001	▲38,000	▲257.64	
	計						48,073.06	

代価表

243

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	既製杭 P12 杭頭補強	φ 700	組	1			32,100	代価表 0132
01	異形鉄筋 (SD390)	D41	t	0.167	1	113,000	18,871	
02	鉄筋加工組立	RC壁式構造 階高2.8m程度 形状単純	t	0.161	1	64,500	10,384.5	
03	鉄骨現場溶接	半自動(すみ肉6mm換算)	m	0.19	8	1,940	2,948.8	
04	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.451	0.001	▲38,000	▲17.13	
	計						32,187.17	
	梁貫通補強用 既製金物	径350 材工共	か所	1			3,820	代価表 0133
01	梁貫通補強用 既製金物	径300 材工共	か所	2	1	3,440	6,880	
02	梁貫通補強用 既製金物	径250 材工共	か所	▲1	1	3,060	▲3,060	
	計						3,820	
	型枠目地棒	ドレン目地 幅15 ×深さ10程度	m	1			280	代価表 0134
01	型枠目地棒	水切目地 幅15 ×深さ10程度	m	1	1	280	280	
	計						280	

代価表

244

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	スリープ	鋼管(黒つば付) 径150 長さ180		1			3,550		代価表 0135
			か所						
01	スリープ	鋼管(黒つば付) 径150 長さ150		0.5	1	3,390	1,695		
			か所						
02	スリープ	鋼管(黒つば付) 径150 長さ200		0.5	1	3,710	1,855		
			か所						
	計						3,550		
	スリープ	紙チューブ 径75 長さ205		1			860		代価表 0136
			か所						
01	スリープ	紙チューブ 径75 長さ200		1	1	860	860		
			か所						
	計						860		
	スリープ (亜鉛めっき鉄板)	径125 長さ205		1			4,220		代価表 0137
			か所						
01	スリープ (亜鉛めっき鉄板)	径125 長さ200		1	1	4,220	4,220		
			か所						
	計						4,220		

代価表

245

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	進入防止面格子 E-112	アルミ製 H1300 (階段)		1			207,900		代価表 0138
			m						
01	進入防止面格子 E-112	アルミ製 H1300 (廊下)		6.3	1	33,000	207,900		
			m						
	計						207,900		
	S O P 塗り	亜鉛めっき鋼面 - 塗料1種 錆止工程A塗料A		1			1,300		代価表 0139
			m ²						
01	S O P 塗り	亜鉛めっき鋼面 - 塗料1種 錆止別途		1	1	830	830		
			m ²						
02	錆止め塗料塗り	亜鉛めっき鋼面(屋内外) 工程A種 塗料A種 現場2回目 1回目別途		1	1	470	470		
			m ²						
	計						1,300		
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 運搬費共		1			2,100		代価表 0140
			m ²						
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間		1	1	1,300	1,300		
		12m未満 -	m ²						
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む		1	30	7	210		
		12m未満 -	m ²						
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む		1	1	340	340		
		12m未満 -	m ²						
04	仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600		1	1	250	250		
			m ²						
	計						2,100		

代価表

246

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 運搬費共	m ²	1			650	代価表 0141
01	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	580	580	
02	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	30	1	30	
03	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	36	36	
04	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1	1	7	7	
	計						653	
	安全手すり (手すり先行方式)	桢組本足場用 修理費含む 運搬費共	m	1			520	代価表 0142
01	安全手すり (手すり先行方式)	桢組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	260	260	
02	安全手すり (手すり先行方式)	桢組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	30	3	90	
03	安全手すり (手すり先行方式)	桢組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	110	110	
04	仮設材運搬 (安全てすり)	桢組本足場用(手すり先行方式)	m	1	1	64	64	
	計						524	

代価表

247

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	内部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下 運搬費共	m ²	1			580	代価表 0143
01	内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下 -	m ²	1	1	510	510	
02	内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	m ²	1	30	2	60	
03	仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	9階建	m ²	1	1	19	19	
	計						589	
	額縁	90×25	m	1			2,470	代価表 0144
01	造作材(クリーン材)	杉代用材 1等 平割材	m3	0.0025	1	101,000	252.5	
02	造作材	施工手間 釘共	m3	0.0025	1	887,000	2,217.5	
	計						2,470	
	屋上点検口	ステンレス製	か所	1			11,700	代価表 0145
01	屋根式マッホ-ル押え 金物E-605	SUS304 W50* t 0.5	か所	1	1	11,700	11,700	
	計						11,700	

代価表

248

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	分電盤基礎	W800×D400×H200	か所	1			3,350	代価表 0146
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.06	1	18,800	1,128	
02	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18 －	m3	0.06	1	7,850	471	
03	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 － －	m ²	0.32	1	4,870	1,558.4	
04	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.32	1	620	198.4	
	計						3,355.8	
	コンクリート打設手間	土間コンクリート 人力打設 － S15～S18 －	m3	1			8,230	代価表 0147
01	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 － S15～S18 －	m3	1	1	8,230	8,230	
	計						8,230	
	グレーチング 蓋	450角用 T-2	か所	1			13,200	代価表 0148
01	コンクリート会所蓋 (グレーチング 蓋)	450角用 T-2	か所	1	1	13,200	13,200	
	計						13,200	

代価表

249

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	真砂土舗装	t100 転圧	m ²	1			490	代価表 0149
01	真砂土	④富田林・鳳土木管内 現場着価格	m3	0.1	1	4,410	441	
02	敷きならし	締め固め共	m3	0.1	1	530	53	
	計						494	
	耐圧路盤 (消防活動空地)	路盤:再生クッションt300 クッション材:砂t20	m ²	1			2,900	代価表 0150
01	フィルター層用砂	厚さ10cm 500m ² 未満	m ²	1	0.2	1,350	270	
02	再生クッション	厚 300 車道 材料費のみ	m ²	1	1	450	450	
03	路床整正	500m ² 未満	m ²	1	1	160	160	
04	路盤材敷きならし	厚さ 15cm 500m ² 未満	m ²	1	2	640	1,280	
05	路盤材締め固め	厚さ 15cm 500m ² 未満	m ²	1	2	370	740	
	計						2,900	

代価表

250

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	芝張り (消防活動空地)	改良工含む	m ²	1			2,480	代価表 0151
01	芝貼 標準図4-5	目地張り(A) 平面	m ²	1	1	1,410	1,410	
02	植付け(芝生・ 地被部分)標準図 4-1	土壌改良のみ 改良仕様A	m ²	1	1	1,070	1,070	
	計						2,480	
	人孔蓋(径600)	T-25	か所	1			83,300	代価表 0152
01	マンホールふた	取付手間 - 内径600	か所	1	1	13,000	13,000	
02	人孔蓋(径600)	T-25	か所	1	1	70,300	70,300	
	計						83,300	
	コンクリート会所蓋 (ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 蓋)	300角用 T-25	か所	1			24,000	代価表 0153
01	コンクリート会所蓋 (ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 蓋)	300角用 T-25	か所	1	1	18,300	18,300	
02	鋼製ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ ますふた	取付手間 - - - ます幅300	か所	1	1	5,760	5,760	
	計						24,060	

代価表

251

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	コンクリート会所蓋 (ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 蓋)	450角用 T-25	か所	1			26,800	代価表 0154
01	コンクリート会所蓋 (ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 蓋)	450角用 T-25	か所	1	1	21,100	21,100	
02	鋼製ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ ますふた	取付手間 - - - ます幅300	か所	1	1	5,760	5,760	
	計						26,860	
	ヒューム管敷設 (180° 基礎)	1種 径600	m	1			33,200	代価表 0155
01	ヒューム管敷設 (180° 基礎) 標準図1-13	1種 径500	m	1	1	27,700	27,700	
02	ヒューム管	1種 径600	m	1	0.5	36,500	18,250	
03	ヒューム管	1種 径500	m	▲1	0.5	25,400	▲12,700	
	計						33,250	

[illegible][illegible]

253

代価表

254

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	化粧リブCB積み+メッシュフェンス	G-20 H1000 リブCB3段積み	m	1			28,000		代価表 0158
01	砂利地業	再生切込砕石	m ³	0.04	1	6,300	252		
02	異形鉄筋 (SD295)	D10	t	0.003	1	104,000	312		
03	異形鉄筋 (SD295)	D13	t	0.003	1	102,000	306		
04	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.006	1	105,600	633.6		
05	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.1	1	18,800	1,880		
06	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.01	1	18,800	188		
07	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 -	m ³	0.1	1	11,900	1,190		
08	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 - S15～S18 -	m ³	0.1	1	8,230	823		
09	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	m ²	0.7	1	4,870	3,409		
10	化粧リブCB積み	W400 H200	m ²	7.5	1	630	4,725		
11	スリープ	紙チューブ 径100 長さ200	か所	0.5	1	940	470		
12	モルタル	1:3	m ³	0.008	1	26,500	212		
13	メッシュフェンス	H1000 基礎無	m	1	1	5,930	5,930		
14	建築ブロック丁		人	0.14 ×1.05	1	27,500	4,042.5	○	

代価表

255

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	化粧リブCB積み+メッシュフェンス	G-20 H1000 リブCB3段積み	m	1			28,000		代価表 0158
15	普通作業員		人	0.08 ×1.05	1	20,500	1,722	○	
16	とび工		人	0.02 ×1.05	1	26,100	548.1	○	
	その他		式	1	0.22	6,312.6	1,388.77		
	計						28,031.97		
	消防活動空地標識	G-27 H2300 基礎込	か所	1			108,600		代価表 0159
01	床付け	つぼ, 布振り	m ²	0.16	1	260	41.6		
02	砂利地業	再生クラッシュラン	m ³	0.02	1	6,300	126		
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.05	1	18,800	940		
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 -	m ³	0.05	1	11,900	595		
05	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	m ²	0.6	1	4,870	2,922		
06	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.32	1	620	198.4		
07	消防活動空地標識	G-27 H2300 φ60.5×t2.8 上部W900×H600	か所	1	1	103,800	103,800		
	計						108,623		

代価表

256

[illegible]

代價表

257

[illegible]

代価表

258

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	指導看板2	W400×H700 Y-5図 無色ポ リカーボ ネット 文字:カッティング シート貼り	か所	1			319,800	代価表 0162
01	床付け	つぼ, 布掘り	m ²	0.03	1	260	7.8	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.02	1	18,800	376	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m ³	0.02	1	11,900	238	
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	0.48	1	4,870	2,337.6	
05	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.08	1	620	49.6	
06	指導看板2	W400×H700 Y-5図 無色ポ リカーボ ネット 文字:カッティング シート貼り	か所	1	1	316,800	316,800	
	計						319,809	
	ワリサークル	外周φ1350 Y-6図 ワリサークル本体F200 樹脂系塗装	か所	1			78,800	代価表 0163
01	境界ﾌﾞﾛｯｸ(1) (A) 標準図3-9	(1)120*120	m	4.24	1	5,010	21,242.4	
02	ワリサークル	外周φ1350 ワリサークル本体F200 樹脂系塗装	か所	1	1	57,600	57,600	
	計						78,842.4	

代価表

259

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	設備基礎	2,200×1300 H500	か所	1			88,500	代価表 0164
01	異形鉄筋 (SD295)	D10	t	20.3	0.001	104,000	2,111.2	
02	異形鉄筋 (SD295)	D13	t	39.8	0.001	102,000	4,059.6	
03	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	57.8	0.001	105,600	6,103.68	
04	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	1.6	0.001	▲38,000	▲60.8	
05	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	1.86	1	18,800	34,968	
06	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m ³	1.86	1	7,850	14,601	
07	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	4.55	1	4,870	22,158.5	
08	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	7.36	1	620	4,563.2	
	計						88,504.38	
	区画番号	3桁	か所	1			2,160	代価表 0165
01	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算	m	6	1	360	2,160	
	計						2,160	

代価表

260

[illegible]

代價表

261

[illegible]

代価表

262

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単価集	備 考
	車道アスファルト舗装Ⅲ種	密粒AHt50 粗粒AH50+50 粒調碎石t150 再生クワッシャレン150	m ²	1			9,170		代価表 0169
01	路床整正	500～1000m ² 未満	m ²	1	1	130	130		
02	再生クワッシャレン	厚 150 車道 材料費のみ	m ²	1	1	220	220		
03	粒度調整碎石	厚 150 車道 材料費のみ	m ²	1	1	640	640		
04	路盤材敷きならし	厚さ 15cm 500～1000m ² 未満	m ²	1	2	490	980		
05	路盤材締固め	厚さ 15cm 500～1000m ² 未満	m ²	1	2	180	360		
06	プライムコート	材料費のみ	m ²	1	1	170	170		
07	プライムコート散布	手間のみ	m ²	1	1	30	30		
08	粗粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	m ²	1	2	1,480	2,960		
09	密粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	m ²	1	1	1,480	1,480		
10	アスファルト混合物敷きならし	厚さ 5cm 500～1000m ² 未満	m ²	1	3	550	1,650		
11	アスファルト混合物締固め	500～1000m ² 未満	m ²	1	3	150	450		
12	タックコート	材料費のみ	m ²	1	2	46	92		
13	タックコート散布	手間のみ	m ²	1	2	8	16		
	計						9,178		

代價表

263

[illegible]

代価表

264

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	堺市型雨水枡	340×300×H850 蓋共	か所	1			40,700	代価表 0171
01	砂利地業	再生クッシャツ	m3	0.03	1	6,300	189	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S18 粗骨材20	m3	0.01	1	18,800	188	
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.01	1	8,230	82.3	
04	L型縁石	-	個	1	1	6,310	6,310	
05	本体上部		個	1	1	2,550	2,550	
06	本体下部		個	1	1	3,650	3,650	
07	本体底部		個	1	1	4,570	4,570	
08	ふた		個	1	1	4,350	4,350	
09	特殊作業員		人	0.48	1	23,600	11,328	○
10	普通作業員		人	0.2	1	20,500	4,100	○
	その他		式	1	0.22	15,428	3,394.16	
	計						40,711.46	

代価表

265

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	横断防止柵	H800 亜鉛メッキ 手摺り、支柱： φ42.7×3.5手摺り子：φ21.7×2.8	m	1			8,260	代価表 0172
01	落下防止柵	H800 亜鉛メッキ 手摺り、支柱： φ42.7×3.5手摺り子：φ21.7×2.8	m	1	1	6,540	6,540	
02	床付け	つば、布掘り	m ²	0.06	1	260	15.6	
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.02	1	18,800	376	
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.02	1	11,900	238	
05	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	0.21	1	4,870	1,022.7	
06	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.11	1	620	68.2	
	計						8,260.5	
	歩車道境界ブロック	D-7 180/230×250×600	m	1			6,570	代価表 0173
01	境界ブロック(1) 標準図3-9	(2) 180(205)×250	m	1	1	6,570	6,570	
	計						6,570	

[illegible][illegible]

代価表

268

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	ライン導水ブロッケ型	D-1 W300×H525	m	1			10,100	代価表 0178
01	ライン導水ブロッケ型	D-1 W300×H525	m	1	1	7,920	7,920	
02	世話役		人	0.0143 ×1.05	1	25,600	384.38	○
03	ブロッケ工		人	0.0286 ×1.05	1	26,700	801.8	○
04	普通作業員		人	0.0286 ×1.05	1	20,500	615.61	○
	その他		式	1	0.22	1,801.79	396.39	
	計						10,118.18	
	ライン導水ブロッケ型 擦付	D-3 W300×H345	m	1			11,600	代価表 0179
01	ライン導水ブロッケ型 擦付	D-3 W300×H345	m	1	1	9,420	9,420	
02	世話役		人	0.0143 ×1.05	1	25,600	384.38	○
03	ブロッケ工		人	0.0286 ×1.05	1	26,700	801.8	○
04	普通作業員		人	0.0286 ×1.05	1	20,500	615.61	○
	その他		式	1	0.22	1,801.79	396.39	
	計						11,618.18	

代価表

269

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	ライン導水ブロッケ 新設		m	1			10,100	代価表 0180
01	ライン導水ブロッケ型	L1000	m	1	1	7,920	7,920	
02	世話役		人	0.0143 ×1.05	1	25,600	384.38	○
03	ブロッケ工		人	0.0286 ×1.05	1	26,700	801.8	○
04	普通作業員		人	0.0286 ×1.05	1	20,500	615.61	○
	その他		式	1	0.22	1,801.79	396.39	
	計						10,118.18	
	ライン導水ブロッケ車道 柵	D-2 W400×D450×H800	か所	1			37,600	代価表 0181
01	既製コンクリート会所 (蓋共) 標準図2-12	F H=890	か所	1	1	37,600	37,600	
	計						37,600	
	横断歩道ライン引き	W450	m	1			790	代価表 0182
01	区画線工	実線 45cm -	m	1	1	790	790	
	計						790	

代価表

270

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	停止線ライン引き	W450		1			790	代価表 0183
			m					
01	区画線工	実線 45cm -	m	1	1	790	790	
	計						790	
	中央ライン引き	W150		1			350	代価表 0184
			m					
01	区画線工	実線 15cm -	m	1	1	350	350	
	計						350	
	歩道部ライン引き	W150		1			350	代価表 0185
			m					
01	区画線工	実線 15cm -	m	1	1	350	350	
	計						350	

代価表

271

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	既設蓋 高さ調整	600×600 H200程度		1			14,700	代価表 0186
			か所					
01	目あらし	コンクリート面 床	m ²	0.45	1	1,710	769.5	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S18 粗骨材20	m ³	0.04	1	18,800	752	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 -	m ³	0.04	1	11,900	476	
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	m ²	0.6	1	4,870	2,922	
05	鋼製グレーチング ますふた	取付手間 - - - ます幅600	か所	1	1	9,820	9,820	
	計						14,739.5	
	既設蓋 高さ調整	300×300 H200程度		1			8,260	代価表 0187
			か所					
01	目あらし	コンクリート面 床	m ²	0.25	1	1,710	427.5	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S18 粗骨材20	m ³	0.02	1	18,800	376	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 -	m ³	0.02	1	11,900	238	
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	m ²	0.3	1	4,870	1,461	
05	鋼製グレーチング ますふた	取付手間 - - - ます幅300	か所	1	1	5,760	5,760	
	計						8,262.5	

代価表

272

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	L型側溝撤去	S-17 W750 縁石180×250 集積・積込み共	m	1			2,920	代価表 0188
01	コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機・ブレイカー併用 - 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.25	1	11,700	2,925	
	計						2,925	
	摺り付けL型側溝撤去	S-18 W750 縁石180×100 集積・積込み共	m	1			2,690	代価表 0189
01	コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機・ブレイカー併用 - 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.23	1	11,700	2,691	
	計						2,691	
	境界ブロック撤去	S-1 180～230×H250 集積・積込み共	m	1			580	代価表 0190
01	コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機・ブレイカー併用 - 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.05	1	11,700	585	
	計						585	

代価表

273

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	雨水側溝撤去	S-4 W400 H370 SUSグレーチング 蓋共H55 集積・積込み共	m	1			4,580	代価表 0191
01	コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機・ブレイカー併用 - 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.2	1	11,700	2,340	
02	鋼製グレーチング ますふた	取付手間 - ます幅400	か所	1	0.3	7,490	2,247	
	計						4,587	
	ペリカー撤去	S-9 U型 集積・積込み共	か所	1			780	代価表 0192
01	コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機・ブレイカー併用 - 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.05	1	11,700	585	
02	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.007	1	28,600	200.2	
	計						785.2	
	横断防止柵撤去	S-10 H800 集積・積込み共	m	1			540	代価表 0193
01	コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機・ブレイカー併用 - 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.02	1	11,700	234	
02	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.011	1	28,600	314.6	
	計						548.6	

代価表

274

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	植樹単樹型撤去	S-18 集積・積込み共	m	1			460	代価表 0194
01	コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機・フレカ-併用 - 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.04	1	11,700	468	
	計						468	
	点字シート撤去	300×300 集積・積込み共	m ²	1			1,020	代価表 0195
01	ビニル床シート撤去	集積共	m ²	1	1	1,020	1,020	
02	内装材 積込み	機 械	m3	0.001	1	1,770	1.77	
	計						1,021.77	
	樹木撤去手間 中低木	H=0.5～0.8未満 - 積込共	本	1			980	代価表 0196
01	樹木撤去手間 中低木	H=0.5～0.8未満 -	本	1	1	930	930	
02	木材類 積込み	機 械	m3	0.03	1	1,770	53.1	
	計						983.1	

代価表

275

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	PC杭 杭頭出し	H2000mm程度	本	1			1,470	代価表 0197
01	根切り	つぼ、布掘り 深さ2.5m程度	m3	0.5	2	600	600	
02	埋戻し(B種)	- 発生土	m3	0.5	2	870	870	
	計						1,470	
	引抜杭 小割	集積 積込み 鉄筋切断 散水共	m3	1			8,050	代価表 0198
01	コンクリートとりこわし	RC造 地上部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	1	1	8,050	8,050	
	計						8,050	
	杭撤去 (上部切断)	PC杭 φ300 L1000 集積 積込み 鉄筋切断 小割 散水共	本	1			360	代価表 0199
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.038	1	9,510	361.38	
	計						361.38	

代価表

276

[illegible]

代価表

277

[illegible]

代価表

278

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	タイ#舗装 とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	1			9,190	代価表 0206
01	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共		1	1	9,190	9,190	
	計						9,190	
	現打ち側溝撤去	集積・積込み共	m	1			690	代価表 0207
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上		0.17	0.55	5,240	489.94	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.17	0.55	2,160	201.96	
	計						691.9	
	コンクリートブロック撤去	H=300 集積・積込み共	m	1			470	代価表 0208
01	れんが、CB積み とりこわし	圧砕機		0.05	1	2,910	145.5	
02	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.04	1	3,490	139.6	
03	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.09	1	2,160	194.4	
	計						479.5	

代価表

279

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	門扉撤去	集積・積込み共	か所	1			610	代価表 0209
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力		10	0.001	28,600	286	
02	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m3	0.08	0.55	5,240	230.56	
03	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.08	0.55	2,160	95.04	
	計						611.6	
	プレハブ倉庫撤去	2000×3000 H2100	基	1			9,720	代価表 0210
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力		0.34	1	28,600	9,724	
	計						9,724	
	樹木撤去手間 高木	C 0.45～0.60未満 - 積込み共	本	1			20,800	代価表 0211
01	樹木撤去手間 高木	C 0.45～0.60未満 -		1	1	18,600	18,600	
02	木材類 積込み	機 械	m3	1.27	1	1,770	2,247.9	
	計						20,847.9	

代価表

280

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	樹木撤去手間 高木	C 0.40～0.45未満 - 積込み共	本	1			20,300		代価表 0212
01	樹木撤去手間 高木	C 0.40～0.45未満 -	本	1	1	18,600	18,600		
02	木材類 積込み	機 械	m3	1	1	1,770	1,770		
	計						20,370		
	樹木撤去手間 高木	C 0.30～0.35未満 - 積込み共	本	1			12,700		代価表 0213
01	樹木撤去手間 高木	C 0.30～0.35未満 -	本	1	1	12,000	12,000		
02	木材類 積込み	機 械	m3	0.42	1	1,770	743.4		
	計						12,743.4		
	生垣撤去	4本/m ² H=1.2 積込み共	m ²	1			7,260		代価表 0214
01	樹木撤去手間 中低木	H=1.0～1.5未満 -	本	4	1	1,780	7,120		
02	木材類 積込み	機 械	m3	0.02	4	1,770	141.6		
	計						7,261.6		

代価表

281

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	とりこわし 発生材運搬	10t コンクリート類 6.0km以下	m3	1			1,580		代価表 0215
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 パッキン0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 6.0km以下	m3	1	1	1,580	1,580		
	計						1,580		
	とりこわし 発生材運搬	10t積級 アスファルト類 14.0km以下	m3	1			2,840		代価表 0216
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 パッキン0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 14.0km以下	m3	1	1	2,840	2,840		
	計						2,840		
	とりこわし 発生材運搬	10t積級 モルタル類 6.0km以下	m3	1			1,580		代価表 0217
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 パッキン0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 6.0km以下	m3	1	1	1,580	1,580		
	計						1,580		
	とりこわし 発生材運搬	10t積級 プラスチック類 31.5km以下	m3	1			1,250		代価表 0218
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 パッキン0.8m3 木材類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1	1	1,250	1,250		
	計						1,250		